

Dodávateľ:
 COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo
 Družstevná 24
 066 27 Humenné
 IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932
 DIČ: 2020510932
 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P
 Peňažný ústav: Poštová banka Humenné
 Účet číslo/Kód: 20326980/6500

Odberateľ:
 IČO 00323233
 Mesto Medzilaborce

Mierová 326/4
 068 01 Medzilaborce

Miesto podn.: MEDZILABORCE
 Účet: 1169-23028532/0200

MESTSKÝ ÚRAD
068 01 MEDZILABORCE
DÁTUM: 30.10.2012
ČÍSLO: 5805/2012

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 26.10.2012
 Dátum vyhotovenia: 26.10.2012
 Dátum splatnosti: 09.11.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

120235	PP BONUX 400G COLOR	20%	42	KS	0.875	1.05	44.10
118885	MYDLO VOUX 100G LOTOS CR	20%	42	KS	0.292	0.35	14.70
116134	SAM NATURALIS ZIHL 1L UCT	20%	42	KS	1.650	1.98	83.16
119597	COOP RYZA GULATA 1KG	20%	42	KS	0.825	0.99	41.58
102325	COOP SAPONAT NA RIAD 500ML	20%	42	KS	0.542	0.65	27.30
129619	COOP KECUP JEMNY 500G	20%	42	KS	0.708	0.85	35.70
105444	COOP KOLIENKA BEZVAJ 400G	20%	42	KS	0.375	0.45	18.90
102222	COOP FAZULA FAREBNA 500G	20%	42	KS	0.742	0.89	37.38
127671	COOP MUKA HRUBA ZL KL 1KG	20%	420	KS	0.417	0.50	210.00
119259	CUKOR KRYSTALOVY 1 KG POVA	20%	42	KS	0.908	1.09	45.78
110583	SOL JEDLA PRESOVSKA 1KG	20%	42	KS	0.258	0.31	13.02
1001	CHPR-CHLIEB SV 900G BOKSA	20%	42	KS	0.800	0.96	40.32
117097	COOP TASKA VELKA PE OPT	20%	42	KS	0.125	0.15	6.30
102078	OLEJ SLNECNICOVY VENUSZ 1L	20%	42	KS	1.500	1.80	75.60
101951	TANG 30G TROPICAL 30G FI	20%	42	KS	0.325	0.39	16.38
1580	PECENOVKA 100G ET MECOM	20%	42	KS	0.392	0.47	19.74
102341	COOP SPAGETY BEZVAJ 400G	20%	42	KS	0.375	0.45	18.90
8888	KURCA MRAZENE 1KG RYBA	20%	61.82	KG	2.667	3.20	197.82

Doklad: 58927 zo dňa: 26.10.2012 Spolu za doklad: 946.68

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
--------	---------------	-------	---------------

20 %

788.90

157.78

946.68

Spolu:

788.90

157.78

946.68

Základ dane:

788.90

Hmotnosť: 765.2 Kg

SUMA NA ÚHRADU

946.68 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK

28,519.68 Sk

Za oneskorenú úhradu faktúr je denné penále 0,05% z cel. sumy.

Číslo faktúry uvádzajte na príkaz ako variabilný symbol.